

Urząd Miejski w Skarszewach
Wydział Polityki Gospodarczej i Integracji Europejskiej

Skarszewy, dnia 09.05.2014 r.

WPGiE.ZP.271.03.2014

Wszyscy wykonawcy



Dot. Remontu nawierzchni chodników wraz z odwodnieniem na Placu Gen. J. Hallera w Skarszewach

Burmistrz Skarszew na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuje treść wyjaśnień na pytania z dnia 06.05.2014 r.:

Treść pytania nr 1:

Poz. 13 przedmiaru - jaki procent przewiduje zamawiający do wymiany.

Odpowiedź:

Pozycja stanowi 100% zakresu robót do wykonania.

Treść pytania nr 2:

Poz. 14 przedmiaru - jaki procent przewiduje zamawiający do wymiany.

Odpowiedź:

Pozycja stanowi 100% zakresu robót do wykonania.

Treść pytania nr 3:

Poz. 11 i 12 - jaką powierzchnię nawierzchni stanowi kostka granitopodobna szara, a jaki piaskowa.

Odpowiedź:

Zgodnie z pozycją 4 – obmiar 770 m² i 80 m². Wykreśla się zapis dot. wymiarów kostki, a wprowadza się zapis kostka brukowa o powierzchni płukanej.

Zgodnie z Rozdziałem 10 ust. 1 SIWZ, jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują korespondencję za pomocą faksu lub elektronicznie – każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. **Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego wezwania (fax: 58 588-26-51, elektronicznie: wpgiie@skarszewy.pl).**

Otrzymują:

1. wykonawcy,
2. strona internetowa – www.skarszewy.pl,
3. A/a UM

Z up. Burmistrza
Robert Stoliński
ZASTĘPCA BURMISTRZA